

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
01	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISÃO DE SICOLOGIA CLÍNICA, NUM TOTAL DE 13 HORAS, FRACIONADAS EM SESSÕES DE UMA HORA CADA, NO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2015, ISTRIBUÍDAS A CRITÉRIO DA COORDENADORIA DE ATENÇÃO À SAÚDE DO TRE/SP.	R\$ 6.500,00	R\$ 6.500,00	EUTHYMIA BRANDAO DE ALMEIDA PRADO	00.083.673/8308-72	DLF-008/15	000364
01	RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA AO INSS, RELATIVO AOS SERVIÇOS DE SUPERVISÃO DE PSICOLOGIA CLÍNICA, PRESTADOS PELA PROFISSIONAL EUTHYMIA BRANDÃO DE ALMEIDA PRADO, CPF 836.738.308-72, NA ALÍQUOTA DE 20% SOBRE R\$ 6.500,00, CORRESPONDENTE A 13 HORAS DE SUPERVISÃO, FRACIONADAS EM SESSÕES DE UMA HORA.	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00	Coord. Geral de Finanças do INSS no DF	00.051.000/1572-02	DLF-008/15	000365
10	Substituição do vinil de revestimento do assento de poltrona giratória, com as medidas: Comprimento – aprox. 48 cm; Largura – aprox. 48 cm; Espessura – aprox. 10 cm; (Referência: poltrona Flex Soft)	R\$ 73,00	R\$ 730,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PREF-036/14	000371
6	Substituição do vinil de revestimento do encosto de poltrona giratória, com as medidas: Altura – entre 45 cm e 62 cm; Largura – aprox. 44 cm; Espessura – aprox. 10 cm; (Referência: poltrona Flex Soft).	R\$ 82,00	R\$ 492,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PREF-036/14	000371
1	01 Assinatura mensal do Diário Oficial da União Seção 1.	R\$ 58,00	R\$ 58,00	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-182/14	000383
1	01 Assinatura mensal do Diário Oficial da União Seção 2.	R\$ 42,70	R\$ 42,70	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-182/14	000383
1	01 Assinatura mensal do Diário Oficial da União Seção 3.	R\$ 69,00	R\$ 69,00	Fundo de Imprensa Nacional / Exec. Orç. Financ.	00.011.024/5000-01	DLF-182/14	000383
02	fornecimento, instalação e disponibilização durante o prazo total de vigência do contrato, de 02 displays de coleta, para depósito e acondicionamento dos dos itens tecnológicos pós-consumo arrecadados, até a data de cada coleta pela contratada.	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00	ADS Micrologística Ltda	02.788.492/0001-57	DLF-011/15	000385
02	- fornecimento de 02 tubos coletores portáteis, medindo, aproximadamente, 66 cm de altura por 15cm de diâmetro cada um, confeccionados com material ambiental- mente certificado, homologado e de acordo com a legislação, de modo a prevenir contato físico com os itens tecnológicos pós-consumo arrecadados e permitir fácil verificação de seu conteúdo	R\$ 100,00	R\$ 200,00	ADS Micrologística Ltda	02.788.492/0001-57	DLF-011/15	000385

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
08	08 visitas para coleta e transporte dos itens tecnológicos pós-consumo coleta- dos, para o período de janeiro a dezembro de 2015	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00	ADS Micrologística Ltda	02.788.492/0001-57	DLF-011/15	000385
160	reprocessamento de 160 kg no período de janeiro a dezembro de 2015 do material coletado	R\$ 11,25	R\$ 1.800,00	ADS Micrologística Ltda	02.788.492/0001-57	DLF-011/15	000385
6	06 FRASCOS DE ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓ- DIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,5%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,2 A 1 G/L, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM. EMBALAGEM COM 05 LITROS, COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁ- RIA - ANVISA.	R\$ 7,60	R\$ 45,60	KLS Comércio e Serviços de Construção Ltda.-ME	17.177.853/0001-04	PREF-110/14	000464
6	FRASCOS DE AROMATIZANTE AMBIENTAL EM AEROSOL, LAVANDA. LATA COM 400ML. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO - FISPQ, MARCA GLEIDE.	R\$ 6,19	R\$ 37,14	Casa da Sogra Comércio Varejista Ltda.-ME	13.021.891/0001-04	PREF-110/14	000465
25	FRASCOS DE LIMPA ALUMÍNIO, EM FRASCOS COM 500ML. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO FISPQ, MARCA TRIEX.	R\$ 2,05	R\$ 51,25	Casa da Sogra Comércio Varejista Ltda.-ME	13.021.891/0001-04	PREF-110/14	000465
140	ROLOS DE FILME POLIETILENO LINEAR ESTICADO PARA PALETIZAÇÃO, ESPESSURA 25 MICRA, EM BOBINAS COM MEDIDAS DE 50CM X 250M PARA USO COM APLICADOR MANUAL (PESO LÍQUIDO APROXIMADO 1,75KG), MARCA STRECH.	R\$ 13,99	R\$ 1.958,60	Casa da Sogra Comércio Varejista Ltda.-ME	13.021.891/0001-04	PREF-110/14	000466

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	LATAS DE INSETICIDA EM AEROSOL. LATA COM 400ML. O PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE ACOMPANHADO DA FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO - FISPQ, MARCA BAYGON.	R\$ 8,75	R\$ 175,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	PREF-110/14	000469
3750	SACO PLÁSTICO, DIMENSÕES DE 65X65CM, ESPESSURA TOTAL DE 0,16MM. PODENDO SER ENTREGUES EM PACOTES COM 250 UNIDADES CADA, MARCA ALTER.	R\$ 0,74	R\$ 2.775,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	PREF-110/14	000469
24	ROLOS DE PAPEL ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM X 7,5 METROS, MARCA LUMIPAN.	R\$ 2,10	R\$ 50,40	Facility Descartáveis e Embalagens Ltda. - EPP	07.695.213/0001-24	PREF-110/14	000470
1	Prestação de serviços de supervisão de psicologia clínica, num total de 15 (quinze) horas, fracionadas em sessões de uma hora cada, no período de janeiro a dezembro de 2015, distribuídas a critério da Coordenadoria de Atenção à Saúde do TRE/SP.	R\$ 7.920,00	R\$ 7.920,00	GRX Serviços Psicológicos Ltda	12.246.000/0001-55	DLF-003/15	000471
40	Fita (ribbon tipo cera) para impressora térmica, marca Zebra, modelo S4M (código de barras), medidas: 60mm x 450 metros, marca Vitória Régia S2B/CP4085, com prazo de validade e prazo de garantia de 06 meses, contados da data de entrega do material	R\$ 18,00	R\$ 720,00	Microstart Com. Suprimentos p/ Informática Ltda.-EPP	66.022.526/0001-80	PREF-014/14	000472
				Editora Pini Ltda	60.859.519/0001-51	DLF-013/15	000473
01	Serviço Movpreço PINI (código 3110027) – serviço de atualização mensal de preços dos insumos necessários para cálculo do custo/preço de composições de serviços de construção para a praça de São Paulo, vigência de fevereiro 2015 a janeiro/2016.		R\$ 2.170,00	Editora Pini Ltda	60.859.519/0001-51	DLF-013/15	000473
01	Taxa anual de suporte técnico do software Volare - versão 16.0, incluindo atualização de versão (código 3110019), suporte técnico, upgrade para a versão Volare 16.0 e novas versões e releases que forem desenvolvidas e liberadas durante o período de um ano, vigência de fevereiro/2015 a janeiro/2016.		R\$ 3.243,24	Editora Pini Ltda	60.859.519/0001-51	DLF-013/15	000473
02	FORTE PARA SERVIDOR DELL POWER EDGE, MODELO 950 - MODELO 7001072 - Y000, NÚMEROS DE SERVICE TAGS JW169CI E 2W169C1, MARCA DELL POWER EDGE 2950 POWER SUPPLY 750W, COM PRAZO DE GARANTIA DE 01 ANO .	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380,00	HARDLINK INFORMATICA E SISTEMAS LTDA	04.958.321/0001-54	DLF-012/15	000478

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
04	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA HP P4015N, COR PRE- TA, REFERÊNCIA CC 364 A, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS OU COM DUAS UNIDADES. VEDADOS CARTUCHOS RECONDICIONADOS E/OU REMANUFATURADOS, SEJA INTE- GRAL OU PARCIALMENTE. MARCA/TIPO/REFERÊNCIA HP P4015N, COR PRETA, REFERÊNCIA CÓDIGO CC 364 ^a	R\$ 497,00	R\$ 1.988,00	Microstart Com. Suprimentos p/ Informática Ltda.-EPP	66.022.526/0001-80	PREF-149/14	000481
02	Extintores, para veículo Kombi, ano 2013, código 5W0160277D.	R\$ 93,61	R\$ 187,22	Elion Comercial Ltda.-ME	10.858.946/0001-47	PREF-005/14	000485
02 unid.	Baterias, 60Ah, moura, para veículo Kombi, ano 2013, código 1J0915105AC.	R\$ 393,59	R\$ 787,18	Elion Comercial Ltda.-ME	10.858.946/0001-47	PREF-005/14	000496
10 unid.	Aditivo radiador G12, para veículo Kombi, ano 2013, código G013A8JM1.	R\$ 57,37	R\$ 573,70	Elion Comercial Ltda.-ME	10.858.946/0001-47	PREF-005/14	000496
01 unid.	Alternador, para veículo Kombi, ano 2013, código 028903026P.	R\$ 1.057,73	R\$ 1.057,73	Elion Comercial Ltda.-ME	10.858.946/0001-47	PREF-005/14	000496
01 unid.	Bomba de combustível, para veículo Kombi, ano 2013, código 7X0919059A.	R\$ 998,63	R\$ 998,63	Elion Comercial Ltda.-ME	10.858.946/0001-47	PREF-005/14	000496
02 unid.	Tampa do painel, para veículo Gol, ano 2007, código 5X0857231A.	R\$ 10,07	R\$ 20,14	Elion Comercial Ltda.-ME	10.858.946/0001-47	PREF-005/14	000496
05 unid.	Filtro de combustível, para veículo Kombi, ano 2013, código 6.QE2.015.11C.	R\$ 12,52	R\$ 62,60	Elion Comercial Ltda.-ME	10.858.946/0001-47	PREF-005/14	000496
05 unid.	Filtro de óleo motor, para veículo Kombi, ano 2013, código 030.155.561.T.	R\$ 16,83	R\$ 84,15	Elion Comercial Ltda.-ME	10.858.946/0001-47	PREF-005/14	000496
36 unid.	Óleo de motor, 5w30 – 100% sintético, para veículo Renault Fluence, Renault Master, ano 2013, código 7.702.266.453.	R\$ 33,02	R\$ 1.188,72	Importadora Alvamar Comércio de Peças para Autos Ltda.	43.152.826/0001-89	PREF-005/14	000498
11	CONFECÇÃO DE 11 DIPLOMAS PARA "CERIMÔNIA DO MÉRITO ELEITORAL PAULISTA", EM PERGAMINHO VEGETAL, IMPRESSÃO DAS LETRAS NA COR PRETA, COM RETOQUES E ENFEITES EM DOURADO, BORDAS DETALHADAS NAS CORES PRETA, VERMELHA E DOURADA, C/ FUNDO EM MARCA D'ÁGUA, ACONDICIONADO EM ESTOJO REVESTIDO EM CAMURÇA SINTÉTICA, CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.	R\$ 352,00	R\$ 3.872,00	ABC Caligrafia Profissional S/C Ltda. - ME	69.271.294/0001-92	DLF-015/15	000500

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
750	GARRAFA TÉRMICA TIPO JARRA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 750 ML (ACEITÁVEL ATÉ 1 LITRO); ALÇA FIXA E BICO DIRECIONADOR COM CORTA-GOTAS; ABERTURA POR ROSCA (PARCIAL, SEM UMA VOLTA COMPLETA DA TAMPÁ); FABRICADA EM MATERIAL ATÓXICO, MARCA INVICTA.	R\$ 14,00	R\$ 10.500,00	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	PREF-146/14	000506
270	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO PEQUENO, COR VERDE, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO, MARCA LEAL.	R\$ 3,02	R\$ 815,40	Proclean Distribuidora Ltda.	09.196.770/0001-26	PREF-146/14	000508
350	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM TALCO, COM MICRO TEXTURA ANTIDERRAPANTE, TOTALMENTE ISENTA DE PÓ, HIPOALERGÊNICA, TIPO AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTÁVEL. FORMATO DE ENTREGA: CAIXA COM 100 UNIDADES, MARCA DESCARPACK.	R\$ 17,00	R\$ 5.950,00	Proclean Distribuidora Ltda.	09.196.770/0001-26	PREF-146/14	000509
2000	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, MATERIAL POLIESTIRENO (PS) NA COR BRANCA, CAPACIDADE MÁXIMA DE 50 ML, MASSA MÍNIMA DE 0,75G, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865, ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012 E CERTIFICADO PELO INMETRO, DIMENSÕES EXTERNAS: BOCA: 50 MM DE DIÂMETRO; FUNDO: 33 MM DE DIÂMETRO ALTURA: 40 MM, ADMITINDO-SE VARIAÇÕES DE ATÉ 2 MM PARA MAIS OU PARA MENOS PARA ESTAS DIMENSÕES. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MÍNIMA DE 1,6N, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865, ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012 E CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA COPOSUL.	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00	MBR Comércio de Material Elétrico Eireli - ME	20.204.978/0001-82	PREF-146/14	000517

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
8000	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, MATERIAL POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, CAPACIDADE DE 200 ML, MASSA MÍNIMA DE 1,80 G, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865, ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012 E CERTIFICADO PELO INMETRO. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUIROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS; NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O ACONDICIONADO DEVE GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO, MARCA COPOSUL.	R\$ 1,99	R\$ 15.920,00	MBR Comércio de Material Elétrico Eireli - ME	20.204.978/0001-82	PREF-146/14	000517
01	Inscrição de um servidor, no curso "Planejamento, Gestão e Fiscalização Eficiente dos Contratos de Serviços Terceirizados", a ser ministrado pela empresa ELO Consultoria Empresarial e Produção de Eventos Ltda., a ser realizado no Centro de Convenções da Elo Consultoria – Edifício Corporate Financial Center – SCN, Quadra 2, Bloco A, 1º andar – Brasília/DF, nos dias 23 e 24 de fevereiro de 2015, no horário das 8h30 às 18h00 (com intervalo de 90 minutos para almoço), carga horária de 16 horas, incluindo 02 almoços, 04 coffee-breaks, 02 sessões de ginástica laboral, material de apoio, certificado de participação, os livros RDC – Regime Diferenciado de Contratação – 3ª edição, de autoria do Ministro Benjamin Zymler e do professor Laureano Canabarro Dios e a Lei nº 8.666/1993 – Lei de Licitações e Contratos Administrativos e Outras Normas Pertinentes – 15ª edição de autoria do professor Jorge Ulisses Jacoby Fernandes.	R\$ 2.897,50	R\$ 2.897,50	Elo Consultoria Empresarial e Produção de Eventos	00.714.403/0001-00	ILF-003/15	000518
187	CESTO DE LIXO PARA SANITÁRIO EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, CINZA CLARO, DIMENSÕES 24 CM DIÂMETRO X 50 CM DE ALTURA. ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE 2 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, MARCA JSN.	R\$ 14,95	R\$ 2.795,65	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	PREF-146/14	000519
150	SOLUÇÃO LIMPEZA, ÁCIDO FOSFÓRICO, LIMPEZA ALUMÍNIO, INCOLOR, ANTIOXIDANTE. NECESSÁRIA A APRESENTAÇÃO DA FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTO QUÍMICO) EM EMBALAGEM CERTIFICADA. FORMATO DE ENTREGA: FRASCO DE 500 ML, MARCA BRILHO ALUMÍNIO.	R\$ 1,43	R\$ 214,50	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	PREF-146/14	000519

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
125	LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO LIMPEZA, TIPO PUNHO LONGO, TAMANHO MÉDIO, COR AMARELA, ACABAMENTO PALMA ANTIDERRAPANTE, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM FORRO, MARCA DANNY.	R\$ 1,69	R\$ 211,25	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	PREF-146/14	000519
675	CESTO PARA PAPÉIS; MATERIAL POLIPROPILENO; COR: GRAFITE OU PRETO; FORMATO PERFEITAMENTE CILÍNDRICO; ALTURA DE 28 CM; DIÂMETRO DE 24 CM, ADMITINDO-SE VARIAÇÃO DE ATÉ 2 CM PARA MAIS OU PARA MENOS, MARCA JSN.	R\$ 6,10	R\$ 4.117,50	Terrão Comércio e Representações Ltda.	64.088.214/0001-44	PREF-146/14	000519
1200	SABONETE LÍQUIDO, CREMOSO, SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO, REFIL 800 ML PARA DISPENSER, ERVA DOCE. DEVIDAMENTE REGISTRADO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA, EM REFIL DE 800 ML COM BICO DOSADOR E VÁLVULA CONTRA VAZAMENTO, GARANTINDO ESVAZIAMENTO COMPLETO E SEM DESPERDÍCIO. INVÓLUCRO MALEÁVEL PARA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO DA SABONETEIRA. NECESSÁRIA A APRESENTAÇÃO DA FISPQ, EM EMBALAGEM CERTIFICADA, MARCA TRILHA.	R\$ 3,80	R\$ 4.560,00	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PREF-146/14	000520
275	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO, NA COR BRANCA, MARCA BIAMPLAST.	R\$ 8,91	R\$ 2.450,25	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PREF-146/14	000521
1200	GARRAFÕES DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍDOS NOS PRÉDIOS DA SECRETARIA DO TRE-SP, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CRISTALINA.	R\$ 9,20	R\$ 11.040,00	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PREF-062/14	000531

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Fevereiro/2015

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
900	GARRAFÕES DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍDOS AOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CRISTALINA.	R\$ 10,59	R\$ 9.531,00	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PREF-062/14	000532
7200	GARRAFAS PET DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 500ML, SEM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE-SP, MARCA BIOLEVE.	R\$ 0,96	R\$ 6.912,00	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PREF-062/14	000533
1500	GARRAFAS PET DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 500ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE-SP, MARCA BIOLEVE.	R\$ 1,29	R\$ 1.935,00	Brooklin Água e Alimentos Ltda.	66.983.545/0001-73	PREF-062/14	000533
100	IDENTIFICADOR BIOMÉTRICO (IMPRESSÃO DIGITAL) ÓTICO, COM AS CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO DOCUMENTO Nº 15958/2015 DO PAD Nº 2738/2014, MARCA FUTRONIC, MODELO FS 80.	R\$ 312,00	R\$ 31.200,00	CIS ELETRONICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	49.922.131/0001-15	PREF-001/15	000540
16 unid.	Filtro d'água, para alimentação direta de cafeteira elétrica, com as seguintes características: elemento filtrante de polipropileno compactado e carvão ativado com prata coloidal. Vazão mínima: 180 litros/hora; capacidade do elemento filtrante de 6.000 (troca do refil a cada 6.000 litros de água consumida), marca Lorenzetti.	R\$ 112,06	R\$ 1.792,96	Lorenzetti S A Indústrias Brasileiras Eletrometalúrgicas	61.413.282/0001-43	DLF-019/15	000577